com apontamento de não conformidades e sugestões de melhoria, além de todos os Relatórios e Anexos 
Finais das Contas de Gestão prontos para submissão, em atendimento integral aos formatos e prazos 
estabelecidos pela referida Resolução. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 

Unidade Orçamentária: 01.001    CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001     MAN. DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01     LEGISLATIVA 
Sub Função:   031     AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002     ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL